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Keskimaa palkitsee parhaat ammattikorkeakouluharjoittelut

Keskimaa palkitsee Jyväskylän ammattikorkeakoulusta juuri valmistuneen sekä opintojen loppusuoralla
olevan opiskelijan Keskimaalla suorittamat harjoittelut alueellisessa Praxis 2008 -kilpailussa.

Keskimaa palkitsee Mika Matilaisen liiketalouden koulutusohjelmasta 1000 €:n suuruisella stipendillä
harjoittelun aikana osoitetusta aktiivisuudesta, monin tavoin ilmenneestä kehittämisasenteesta sekä
vahvasta näytöstä Keskimaalla jatkuneesta urasta. Hän suoritti harjoittelunsa Keskimaa OSK:n Food
Court Sokoksella. Mika on tällä hetkellä S-ryhmän kaupallisessa kenttäkoulutuksessa, josta
valmistuttuaan hän tulee siirtymään esimiestehtäviin ABC-liikennemyymälän
liikennemyymäläpäälliköksi.

Laura Lantalle palvelujen tuotteistamisen ja johtamisen koulutusohjelmasta myönnetään 500 €
suuruinen stipendi hänen upeasti osoittamastaan asiakaspalveluasenteesta ja oman panoksen
antamisesta työyhteisön kehittämiseen. Hänen harjoittelupaikkanaan oli Sokos Neuvonta. Lauran
harjoittelu poiki työsuhteen sekä opinnäytetyön tekemisen Keskimaahan.

Alueelliset Praxis-stipendit ovat osa valtakunnallista ammattikorkeakoulujen ja alueosuuskauppojen
vuonna 2007 aloittamaa yhteistyötä, jonka tavoitteena on AMK-tutkintojen työelämävastaavuuden
kehittäminen ja opiskelijoiden ammatillisen kasvun tukeminen. Praxis-kilpailuun osallistui 22
alueosuuskauppaa eri puolilta Suomea ja kaikki Suomen ammattikorkeakoulut.

Praxis-kilpailun arvioinnissa painoi opiskelijan osoittama hyvä käytännön osaaminen, yrittäjämäinen ja
palvelualtis työtapa ja asenne sekä opiskelijan työyhteisössä ja harjoittelupaikan työprosesseissa
tekemät kehittämistoimet (innovaatiot). Lisäksi arvioinnissa kiinnitettiin huomiota opiskelijoiden
harjoittelun jälkeiseen toimintaan työyhteisössä, kuten. opinnäytetyön tekeminen ja/tai urakehitys ko.
harjoittelupaikassa.

Stipendien jakotilaisuus järjestetään perjantaina 30.1.2009 klo 14 alkaen, hotelli Jyväshovin Hovineuvos-
kabinetissa, Kauppakatu 35.

Tilaisuudessa ovat läsnä palkittavien lisäksi Keskimaan edustajina henkilöstöjohtaja Leila Havukainen
sekä palkittujen harjoittelupaikan esimiehet ja Jyväskylän ammattikorkeakoulusta palkittujen opettajat
sekä Praxis-kilpailun koordinaattori Heli Peltola.
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